

**H. - Nielsen af 1. januar 1999 ApS**

**Assedrupvej 22, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 24 23 40 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

Michael Henneke  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. marts 2018 - 28. februar 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

H. - Nielsen af 1. januar 1999 ApS  
Assedrupvej 22  
8300 Odder

CVR-nr.: 24 23 40 37  
Stiftet: 1. september 1999  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar  
20. regnskabsår

### Direktion

Michael Henneke, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

### Dattervirksomheder

Clarus, Company & Partners ApS, Odder  
SNH Ejendomme ApS, Odder  
LML ApS, Odder

### Associeret virksomhed

Mikkelsen & Henneke ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt eje anparter eller aktier i selskab med førnævnte formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 334.266 kr. mod 66.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.617 kr. mod -729.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>334.266</b>	<b>66.359</b>
1 Personaleomkostninger	-175.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.332	-133.332
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>25.934</b>	<b>-66.973</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.227	-917.069
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	114.954	118.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	155.531	123.706
Andre finansielle indtægter	22.418	34.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.539	-154
<b>Resultat før skat</b>	<b>768.525</b>	<b>-707.431</b>
3 Skat af årets resultat	-51.908	-21.868
<b>Årets resultat</b>	<b>716.617</b>	<b>-729.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.954	-289.120
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	47.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-493.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>716.617</b>	<b>-729.299</b>

**Balance 28. februar**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.336	366.668
	Materielle anlægsaktiver i alt	233.336	366.668
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.690	1.050.142
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	233.224	118.270
	Finansielle anlægsaktiver i alt	876.914	1.168.412
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.110.250</b>	<b>1.535.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.139	316.402
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.053.296	4.908.793
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	463.312	440.280
7	Tilgodehavende selskabsskat	54.000	298.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.402	139.326
	Andre tilgodehavender	171.523	62.925
	Tilgodehavender i alt	5.198.672	6.165.726
	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.214	0
	Værdipapirer i alt	29.214	0
	Likvide beholdninger	2.041.327	283.097
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.269.213</b>	<b>6.448.823</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.379.463</b>	<b>7.983.903</b>

**Balance 28. februar**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.724	90.770
10	Overført resultat	7.589.309	7.541.647
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.974.033</u></b>	<b><u>7.810.317</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.591	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.608	161.194
	Anden gæld	88.231	2.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.430</u>	<u>173.586</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>405.430</u></b>	<b><u>173.586</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.379.463</u></b>	<b><u>7.983.903</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>175.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.539</u>	<u>154</u>
	<b><u>6.539</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.206	21.868
Regulering af tidligere års skat	<u>-298</u>	<u>0</u>
	<b><u>51.908</u></b>	<b><u>21.868</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-133.332	0
Årets afskrivninger	<u>-133.332</u>	<u>-133.332</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-266.664</u></b>	<b><u>-133.332</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>233.336</u></b>	<b><u>366.668</u></b>



## Noter

	<u>28/2 2019</u>	<u>28/2 2018</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	225.000	175.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
Nedskrivninger primo	-537.179	379.890
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	456.227	-917.069
Udbytte	<u>-884.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-964.952</u></b>	<b><u>-537.179</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.383.642</u>	<u>1.362.321</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender</b>	<b><u>1.383.642</u></b>	<b><u>1.362.321</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>643.690</u></b>	<b><u>1.050.142</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Clarus, Company & Partners ApS, Odder	100 %	611.615	486.231
SNH Ejendomme ApS, Odder	100 %	32.075	-8.683
LML ApS, Odder	100 %	<u>-1.383.642</u>	<u>-21.321</u>
		<b><u>-739.952</u></b>	<b><u>456.227</u></b>

**Noter**

	<u>28/2 2019</u>	<u>28/2 2018</u>	
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	27.500	27.500	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.500</b>	<b>27.500</b>	
Opskrivninger primo	90.770	-27.500	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	114.954	118.270	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>205.724</b>	<b>90.770</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>233.224</b>	<b>118.270</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mikkelsen & Henneke ApS, Odder	50 %	466.447	229.907
		<b>466.447</b>	<b>229.907</b>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Tilgodehavende selskabsskat primo		0	44
Regulering af tidligere års skat		0	-44
Betalt acontoskat for indeværende år		54.000	298.000
		<b>54.000</b>	<b>298.000</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo		90.770	379.890
Resultatandel		114.954	-289.120
		<b>205.724</b>	<b>90.770</b>

## Noter

---

	<u>28/2 2019</u>	<u>28/2 2018</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.541.646	8.034.726
Årets overførte overskud eller underskud	47.663	-493.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.589.309</u></b>	<b><u>7.541.647</u></b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	52.900	51.700
Ekstraordinært udbytte i året	500.000	0
Udloddet udbytte	-552.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet pant i nom. kr. 125.000 anparter med sikkerhed i Clarus, Company & Partners ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2019 udgør 575 t.kr. Mellemværendet er pr. 28. februar 2019 et indestående på 26 t.kr.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.